
Prefeitura Municipal

Lupércio
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.lupercio.sp.gov.br/licitacao/detalhe/390/

Código da publicação: 390

Data da emissão do comprovante: 25/04/2025 19:35:03

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 8/2025

N° do Processo: 13

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 10/04/2025 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/04/2025 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 10/04/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:10/04/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 925.685,10
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA POSSÍVEIS AQUISIÇÕES DE TINTAS E MATERIAIS PARA
PINTURAS DIVERSAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL
DE OBRAS DESTE MUNICÍPIO.
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS PARA POSSÍVEIS AQUISIÇÕES DE TINTAS E MATERIAIS PARA
PINTURAS DIVERSAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL
DE OBRAS DESTE MUNICÍPIO.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/03/2025 00:00:00 EDITAL Baixar

25/03/2025 00:00:00 ETP Baixar

https://www.lupercio.sp.gov.br/licitacao/detalhe/390/pstrongregistro-de-precos-para-possiveis-aquisicoes-de-tintas-e-materiais-para-pinturas-diversas-para-atender-as-necessidades-da-secretaria-municipal-de-obras-deste-municipiostrongp/
https://www.lupercio.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/66089a7ba87e0d913ea99b9f48d02118.pdf
https://www.lupercio.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8d0b207b7d7c5e542d7771ce0704cb45.pdf

